
Direction :

RIS-ORANGIS Sacré Coeur

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

ÉVRY-
COURCOURONNES

Champs Elysées - Grand Bourg 12:27 17:10 18:05
Gutenberg 12:28 17:11 18:06

RIS-ORANGIS CC. Aunettes 12:33 17:16 18:11
Avenue de l'Essonne 12:35 17:18 18:13

Fauvettes 12:36 17:19 18:14
Rue du Temple 12:38 17:21 18:16

CC. Ferme du Temple 12:39 17:22 18:17
Auguste Plat 12:41 17:24 18:19

Salvador Allende 12:42 17:25 18:20
Sacré Coeur 12:43 17:26 18:21

Note(s) de renvoi :
 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

RIS-ORANGIS Champs Elysées - Grand Bourg

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

RIS-ORANGIS CC. Aunettes 7:36
Avenue de l'Essonne 7:38

Fauvettes 7:39
Rue du Temple 7:40

CC. Ferme du Temple 7:41
Auguste Plat 7:43

Salvador Allende 7:44
Sacré Coeur 7:45

ÉVRY-
COURCOURONNES

Gutenberg 7:54
Champs Elysées - Grand Bourg 7:55

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


